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AVENSIA AB  
DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2021 
 

TILLBAKA TILL TILLVÄXT OCH ÖKAD MARGINAL 
NYCKELTAL APRIL-JUNI 2021 

Nettoomsättning  97,4 (76,5) MSEK  Rörelsemarginal 5,3 (0,2) % 

Rörelseresultat 5,2 (0,1) MSEK Kassaflöde  -2,9 (20,2) MSEK 

Resultat efter skatt 4,6 (0,6) MSEK Resultat per aktie 0,12 (0,02) SEK  
 

NYCKELTAL JANUARI-JUNI 2021 
Nettoomsättning  190,3 (165,8) MSEK  Rörelsemarginal 3,3 (5,0) % 

Rörelseresultat 6,3 (8,3) MSEK Kassaflöde  -6,7 (26,5) MSEK 

Resultat efter skatt 4,9 (6,8) MSEK Resultat per aktie 0,13 (0,19) SEK  

 

v Avensias omsättning ökade i Q2 med 27 % jämfört med föregående år till 97,4 MSEK (76,5).  För första 

halvåret ökade omsättningen till 190,3 MSEK vilket motsvarade en tillväxt på 15 %. Ökningen i kvartalet har 

främst skett genom ökad debitering för tjänster efter att personalstyrkan ökat med 21 % och beläggningen 

på total personal ökat. 

v Rörelseresultatet i Q2 uppgick till 5,2 MSEK (0,1) vilket gav en rörelsemarginal på 5,3 % (0,2). För halvåret är 

samma siffror 6,3 MSEK (8,3) och 3,3 % (5,0). Justerat för nedskrivningen av Storefront Modern Pay (6,0 

MSEK) och avgångskostnader för tidigare VD (3,1 MSEK) i Q1, uppgick rörelseresultatet till 15,4 MSEK med 

en marginal på 8,1 %. Detta motsvarar en ökning i rörelseresultatet med 85 % jämfört med samma period 

2020. Q2 har vidare belastats med 1,2 MSEK i kostnader för leveransåtaganden under H2 2021. 

v Kassaflödet för Q2 var -2,9 MSEK (20,2). Periodens kassaflöde har belastats av årets utdelning -11,1 MSEK (0) 

samt ökade kundfordringar på -9,0 MSEK. Ökningen i kundfordringar är delvis kopplade till implementationen 

av ett nytt affärssystem som tidvis försenade faktureringen under Q2. Jämförandeperioden 2020 innehöll 

vidare en skattekredit på ca 10,8 MSEK som en del av bolagets arbete att parera Coronapandemin. Den 

löpande verksamheten genererade ett kassaflöde på 17,3 MSEK under perioden (föregående år var 

motsvarande siffra 3,4 MSEK). Kassan uppgick vid kvartalets slut till 35,4 MSEK och tillgänglig likviditet var 

55,4 MSEK. 

v Robin Gustafsson, tidigare tillförordnad, utsågs till bolagets verkställande direktör den 14 juni. 
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VD:S KOMMENTARER  

v Efterfrågan är fortsatt god på Avensias tjänster och produkter. Kundaktiviteten har varit hög under 

kvartalet, både bland befintliga och nya kunder. Vidare har en rad driftsättningar gjorts under kvartalet 

där kunderna nu går in i näsa fas tillsammans med Avensia och påbörjar arbetet att kontinuerligt 

utveckla och förbättra sin marknadsföring och försäljning. 

v Avensia fortsätter att rekrytera och bidra till utvecklingen för duktiga medarbetare. Vi har dock sett en 

ökad personalomsättning, delvis till följd av Covid-19 men även på grund av förändringar inom bolaget.  

Under kvartalet har antalet medarbetare därför varit oförändrat. Antalet medarbetare vid periodens 

utgång var 296 (245), en ökning med 21 % sedan samma tidpunkt föregående år. Att ta hand om 

personalen och bidra till medarbetarnas utveckling är helt avgörande för Avensias framgång. 

v Avensias satsning på samarbetet med Commerce Tools har utmynnat i produkten Avensia Storefront 

Excite som under perioden lanserades hos två kunder, Nordic Nest och Dormy. Lanseringarna gick enligt 

plan utan egentliga barnsjukdomar och båda sajterna uppvisar kraftigt ökad prestanda och försäljning 

omedelbart efter lansering. Excite kommer tillsammans med Optimizely-baserade (f.d. Episerver) Nitro 

vara en hörnpelare i Avensias erbjudande framöver och erbjuder en flexibel arkitektur som passar 

kunder med höga krav på anpassningsbarhet. 

v Med den alltmer utbredda vaccineringen planerar Avensia likt många andra verksamheter att öppna 

upp kontoren i större utsträckning den 1 september. Arbetsplatsen kommer dock vara mer flexibel för 

medarbetarna som även efter Coronapandemin i stor utsträckning kommer kunna arbeta där det 

passar bäst för arbetsuppgifterna och den individuella situationen. Förutom förändringar i 

kontorsanvändandet arbetar vi även med förändringar i arbetssättet med syfte att skapa en tydligare 

delegering av ansvar och lägga mer självbestämmande i våra team.
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KVARTAL TVÅ 
APRIL-JUNI 2021 
  

Avensias omsättning steg med 27% under 

kvartalet och uppgick till 97,4 MSEK (76,5), den 

högsta omsättningen bolaget haft i ett enskilt 

kvartal.  

 

Ett stort antal lanseringar gjordes under 

perioden, bl.a. för Apohem, Nordic Nest, AJ 

Produkter, Dormy, Hemtex Finland, Konradssons 

Kakel (ingår i Saint Gobain Distribution Sweden) 

och norska Get Inspired och Stormberg.  

 

Avensia har investerat i en ny Commerce Tools-

baserad plattform, Avensia Storefront Excite. 

Med lanseringarna av Nordic Nest och Dormy 

kom produkten ut i skarpt bruk för första 

gången. Båda sajterna uppvisade omedelbart 

kraftigt ökad prestanda och försäljning. Excite 

har en MACH-arkitektur och passar kunder med 

höga krav på anpassningsbarhet. Efterfrågan är 

stor på Excite och vi bygger upp 

leveranskapaciteten så fort det är möjligt. 

 

Tillsammans med Optimizely-baserade (tidigare 

Episerver) Avensia Storefront Nitro kommer 

Excite vara stommen i Avensias erbjudande av 

system för modern handel. Produkterna 

kompletterar varandra och tilltalar olika 

kundkategorier. 

 
FÖRSÄLJNING OCH KUNDER  
Efterfrågan på Avensias produkter och tjänster är 

fortsatt god. Avensias försäljning sker både till nya 

och befintliga kunder där återkommande kunder 

historiskt har stått för en klar majoritet av 

intäkterna. 

 

Under perioden har nya avtal slutits med Svedbergs 

men även tilläggsuppdrag på befintliga kunder.  

 

MEDARBETARE 
Avensiakoncernen har per den siste juni 296 

(245) anställda, varav 29 % (26) är kvinnor. 

Eftersom bolaget ser en god fortsatt efterfrågan 

fortsätter rekryteringen. I ett tjänsteföretag som 

Avensia är medarbetarna bolaget och förmågan 

att finna och utveckla duktiga människor är helt 

avgörande för företagets utveckling. 

 

OMSÄTTNING OCH RESULTAT 
Koncernens nettoomsättning under det andra 

kvartalet uppgick till 97,4 MSEK (76,5) och under 

det första halvåret till 190,3 MSEK (165,8).  

 

 

Figur 1: Nettoomsättning rullande tolv månader, MSEK 

 
Rörelsens kostnader under kvartalet uppgick till 

92,5 MSEK (78,2) och under första halvåret till 

187,1 MSEK (161,9). Den största kostnadsposten 
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utgjordes av personalkostnader vilken uppgick 

till 66,7 MSEK (56,7) eller 68,5 % (74,0) av 

nettoomsättningen under andra kvartalet och 

132,4 MSEK (109,2) under första halvåret. 

Resterande rörelsekostnader uppgick för 

kvartalet till 25,8 MSEK (21,5) och för 

halvårsperioden till 54,8 MSEK (52,8).  

 

 

Figur 2: Rörelseresultat rullande tolv månader, MSEK 

Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till 

5,2 MSEK (0,1) och för första halvåret till 6,3 

MSEK (8,3). Resultat efter skatt för kvartalet 

uppgick till 4,6 MSEK (0,6) och för första halvåret 

till 4,9 MSEK (6,8). Halvårsperioden har belastats 

med kostnader för avgående vd med 3,1 MSEK 

och nedskrivning av aktiverade 

produktsatsningar på 6,0 MSEK. Justerat för 

dessa poster, var rörelseresultatet 15,4 MSEK ( 

8,3) med en rörelsemarginal på 8,1% (5,0). 

 
INVESTERINGAR 
Under kvartalet aktiverade koncernen produkt-

utvecklingsutgifter med 0,3 MSEK (1,2) och under 

halvårsperioden med 1,1 MSEK (2,6). 

Avskrivningarna under kvartalet var 3,3 MSEK (0,6) 

och för perioden januari-juni 12,6 MSEK (1,1). 

Merparten av detta var en nedskrivning av det 

bokförda värdet för produkten Storefront Modern 

Pay. Bokfört värde på övriga immateriella 

tillgångar i koncernen uppgick till 7,2 MSEK (7,8) 

per den 30 juni och avser egenutvecklade och 

förvärvade immateriella tillgångar. De materiella 

investeringarna under kvartalet utgjordes till 

största delen av arbetsplatsrelaterad dator- och 

kontorsutrustning. De materiella anläggnings-

tillgångarna i koncernen uppgick till 24,2 MSEK 

(24,8) per den 30 juni varav 17,3 MSEK (17,5) är 

tillgångar med nyttjanderätt (främst det framtida 

värdet av hyrda kontorslokaler). 

 
KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL 
STÄLLNING 
Under andra kvartalet var kassaflödet -2,9 MSEK 

(20,2) och under första halvåret -6,7 MSEK 

(26,5). Periodens kassaflöde har belastats av 

årets utdelning -11,1 MSEK (0) samt ökade 

kundfordringar på -9,0 MSEK.  Ökningen i 

kundfordringar är delvis kopplad till 

implementationen av ett nytt affärssystem som 

tidvis försenade faktureringen under Q2. 

Jämförandeperioden 2020 innehöll vidare en 

skattekredit på ca 10,8 MSEK som en del av 

bolagets arbete att parera Coronapandemin. 

Den löpande verksamheten genererade ett 

kassaflöde på 17,3 MSEK under perioden 

(föregående år var motsvarande siffra 3,4 

MSEK). 

 

Koncernen hade vid utgången av perioden 35,4 

MSEK (61,7) i likvida medel samt outnyttjade 

krediter på 20,0 MSEK (20,0). Det egna kapitalet 
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uppgick vid periodens slut till 52,8 MSEK (70,4) 

och soliditeten till 32,5 procent (41,3).  

 

MODERBOLAGET 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick under 

andra kvartalet till 91,8 MSEK (72,5) och under 

första halvåret till 176,3 MSEK (158,1). 

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 2,6 

MSEK (-3,0) för kvartalet och -0,4 MSEK (3,3) för 

perioden januari-juni. De materiella 

anläggningstillgångarna i moderbolaget uppgick 

till 2,5 MSEK (3,5) per den 30 juni. 

 

AKTIEN OCH ÄGARE 
Avensia är listat på Nasdaq First North Growth 

Market under namnet AVEN. Totalt hade 

Avensia 3 186 aktieägare vid utgången av 

kvartalet och antalet aktier uppgick till  

37 123 249 st. Den 31 mars 2021 uppgick sista 

betalkurs för Avensias aktie till 14,00 SEK. Sista 

betalkurs den 30 juni 2021 uppgick till 13,50 SEK 

vilket motsvarar ett börsvärde på ca 501 MSEK. 

Tabellen nedan åskådliggör de fem största 

ägarna per den 30 juni 2021.  

Vidare information finns på bolagets hemsida. 

 

A5 Invest  9 509 075 
Valid Asset Management  8 000 000 
Anders Wehtje Invest  3 855 000 
Enter Småbolagsfond 1 411 305 
CBLDN-Taaleri 994 430 
Övriga 13 353 439 
Totalt   37 123 249 

 

Mangold Fondkommission AB är sedan juni 2018 

bolagets Certified Adviser och nås på tel: +46 

8 503 01 550, e-post: ca@mangold.se   eller via 

www.mangold.se.  

 

FRAMTIDSUTSIKTER  
Avensia kommer att fortsätta utvecklas som 

koncern i takt med kundernas behov. Det är 

bolagets bedömning att efterfrågan är 

strukturellt ökande på de marknader där vi är 

verksamma och att denna efterfrågan på lång 

sikt kommer att förstärkas i spåren av Covid-19. 

På kort och medellång sikt kan efterfrågan dock 

påverkas negativt av den övergripande 

osäkerheten i omvärlden som Covid-19 har 

inneburit. Resultatförändringar i koncernen 

framöver beräknas komma från förändrad 

försäljning, debiteringsgrad, licensintäkter, 

projektstyrning och priser. Avensia lämnar inga 

resultat- eller omsättningsprognoser. 

 

RISKFAKTORER 
Koncernen är i sin verksamhet utsatt för risker 

som kan påverka resultatet i högre eller mindre 

grad. Koncernens bolag påverkas bland annat av 

verksamhetsrelaterade risker såsom rekrytering 

och personalomsättning, projektrisker, våra 

större kunders utveckling och kundförluster. Den 

globala Coronapandemin påverkar naturligtvis 

Avensia likväl som våra kunder. 

Marknadsrelaterade risker inkluderar 

konjunkturrisker. Finansiella risker och 

marknadsrisker finns utförligt beskrivna på 

sidorna 22 och 23 i den senast lämnade 

årsredovisningen för 2020 som finns publicerad 
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på bolagets hemsida.  

 

ÅRSSTÄMMA 
Årsstämman ägde rum den 5 maj 2021 på 

Avensias kontor i Lund.  

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 
KVARTALET 
Den händelse som fortsatt påverkat Avensias 

verksamhet mest under kvartalet är den globala 

Corona-pandemin, beskrivet ovan.  

 
SEGMENTSINFORMATION 
Avensias verksamhet omfattar endast ett 

rörelsesegment och bolaget hänvisar därför till 

balans- och resultaträkning rörande redovisning 

av rörelsesegment. 

 

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Koncernen tillämpar International Financial 

Reporting Standards (IFRS). Delårsrapporten för 

koncernen är upprättad enligt IAS 34 Interim 

Financial Reporting och Årsredovisningslagen. 

Upplysningar enligt IAS 34 Delårsrapportering 

lämnas såväl i noter som på annan plats i 

delårsrapporten. 

De redovisningsprinciper som redogörs för i 

årsredovisningen för 2020 har tillämpats. De nya 

eller ändrade standards som trätt i kraft 2021 

har inte haft någon väsentlig påverkan på 

bolagets finansiella ställning. 

 

AKTIERELATERADE ERSÄTTNINGAR 
Avensia har sedan 2016 årliga aktierelaterade 

incitamentsprogram för samtliga 

tillsvidareanställda i Sverige. För mer 

information om dessa program hänvisas till 

Avensias årsredovisning för 2020 och styrelsens 

förslag inför bolagstämman 2021, båda 

tillgängliga på bolagets hemsida. 

 

RAPPORTTILLFÄLLEN  
2021-10-21 Delårsrapport juli-september 

2022-02-16 Bokslutskommuniké 2021 

 

Denna delårsrapport har godkänts av styrelsen  

och verkställande direktören för publicering. 

Denna rapport har inte granskats av bolagets 

revisor. Informationen lämnades, genom 

nedanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 22 juli 2021 kl. 11.00 CET.  

 

För ytterligare information, kontakta gärna: 

Robin Gustafsson, vd 

Telefon: +46 736 60 60 82 

E-post: robin.gustafsson@avensia.com  
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RESULTATRÄKNING KONCERNEN I SAMMANDRAG 
TKR                                  

2021-04-01 
2021-06-30 

2020-04-01 
2020-06-30 

2021-01-01 
2021-06-30 

2020-01-01 
2020-06-30 

Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning  97 416 76 544 190 328 165 847 
Aktiverade utvecklingsutgifter 
Övriga rörelseintäkter 

 261 
-28 

1 192 
560 

1 124 
1 989 

2 642 
1 794 

Summa rörelsens intäkter  97 649 78 296 193 441 170 283 
      
Rörelsens kostnader      
Inköpta varor och tjänster  -14 011 -11 451 -27 393 -29 437 
Övriga externa kostnader  -7 952 -6 480 -14 269 -15 134 
Personalkostnader  -66 704 -56 671 -132 351 -109 173 
Avskrivningar/nedskrivningar av  
materiella och immateriella tillgångar 

  
-3 349 

 
-3 141 

 
-12 635 

 
-6 274 

Övriga rörelsekostnader  -455 -422 -463 -1 930 

Summa rörelsens kostnader  -92 471 -78 165 -187 111 -161 948 
      
Rörelseresultat  5 178 131 6 330 8 335 
      
Resultat från finansiella investeringar      
Finansiella intäkter  3 3 7 6 
Finansiella kostnader  -204 -190 -464 -451 
Resultat efter finansiella poster  4 977 -56 5 873 7 890 
Skatt  -372 617 -990 -1 137 
      
Periodens resultat  4 605 561 4 883 6 753 
      
Hänförligt till moderbolagets aktieägare   4 605 561  4 883 6 753 
      
Data per aktie      
Genomsnittligt antal aktier   36 979 602 36 673 984 36 915 260 36 487 904 
Resultat per aktie, före utspädning, SEK  0,12 0,02 0,13 0,19 
Resultat per aktie, efter utspädning, SEK  0,12 0,02 0,13 0,18 

 
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I KONCERNEN 

 
TKR 

2021-04-01 
2021-06-30 

2020-04-01 
2020-06-30 

2021-01-01 
2021-06-30 

2020-01-01 
2020-06-30 

     
Periodens resultat 4 605 561 4 883 6 753 
Övrigt totalresultat:     
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter -309 -521 178 -112 
Summa totalresultat för perioden 4 296 40 5 061 6 641 
     
Summa totalresultat för perioden hänförligt till: 
Moderbolagets aktieägare 

 
4 296 

 

 
40 

 

 
5 061 

 

 
6 641 

 
 
Poster som senare ska återföras i resultaträkningen avser omräkningsdifferenser för utländska koncernbolag. 
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RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET I SAMMANDRAG 
 
TKR 

 
 

2021-04-01 
2021-06-30 

2020-04-01 
2020-06-30 

2021-01-01 
2021-06-30 

2020-01-01 
2020-06-30 

Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning  91 804 72 464 176 280 158 074 
Aktiverade utvecklingsutgifter  261 1 196 1 125 2 646 
Övriga rörelseintäkter  58 542 1 878 1 621 
Summa rörelsens intäkter  92 123 74 202 179 283 162 341 
      
Rörelsens kostnader      
Inköpta varor och tjänster  -18 908 -17 028 -36 138 -39 210 
Övriga externa kostnader  -9 533  -8 055 -17 435  -18 140 

Personalkostnader  -59 817 -50 896 -118 193 -98 192 
Avskrivningar/nedskrivningar av 
materiella och immateriella tillgångar 

 
 

 
-731 

 
-912 

 
-7 441 

 
-1 829 

Övriga rörelsekostnader  -423 -362 -423 -1 859 
Summa rörelsens kostnader  -89 412 -77 253 -179 630 -159 230 
      
Rörelseresultat  2 711 -3 051 -347 3 111 
      
Resultat från finansiella investeringar      
Resultat från andelar i koncernföretag  -165 - -165 - 
Övriga ränteintäkter och liknande poster  75 75 150 198 
Övriga räntekostnader och liknande poster  -3 -2 -48 -52 
Resultat efter finansiella poster  2 618 -2 978 -410 3 257 
      
Skatt  -571 616 -1 201 -1 150 
      
Periodens resultat  2 047 -2 362 -1 611 2 107 

 
 

     

 

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I MODERBOLAGET 
 
TKR 

2021-04-01 
2021-06-30 

2020-04-01 
2020-06-30 

2021-01-01 
2021-06-30 

2020-01-01 
2020-06-30 

     
Periodens resultat 2 047 -2 362 -1 611 2 107 
Övrigt totalresultat: 
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Summa totalresultat för perioden 2 047 -2 362 -1 611 2 107 
 

  



 

 

 9 

 

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 
                   Koncernen                                               Moderbolaget 
 

TKR 
 

Not 2021-06-30 
 

2020-06-30 2020-12-31 2021-06-30 
 

2020-06-30 2020-12-31 
Tillgångar        
Goodwill  1 751 1 751 1 751 - - - 
Övriga immateriella 
anläggningstillgångar 

  
7 189 

 
7 826 10 272 

 
7 224 

 
7 685 10 203 

Materiella anläggningstillgångar  24 176 24 802 28 652  2 508 3 480 2 996 
Finansiella anläggningstillgångar 1 272 356 260 6 115 10 570 6 114 
Uppskjutna skattefordringar  582 - 705 - - - 
Kortfristiga fordringar  92 967 74 246 83 779 99 191 76 027 90 275 
Likvida medel 1 35 376 61 681 41 480 13 161 52 046 25 274 
Summa tillgångar  162 313 170 662 166 899 128 199 149 808 134 862 
        
Eget kapital och skulder        
Eget kapital  52 824 70 425 59 264 36 413 61 356 49 938 
Obeskattade reserver  - - - 15 270 14 000 15 270 
Uppskjutna skatteskulder  3 343 3 031 3 355 - - - 
Långfristiga skulder 1 10 060 11 212 15 405 1 177 1 147 1 109 
Kortfristiga skulder 1 96 086 85 994 88 875 75 339 73 305 68 545 
Summa skulder och eget kapital  162 313 170 662 166 899 128 199 149 808 134 862 

 

 

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR 
KONCERNEN 

TKR 
Aktie-

kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
 

 
Omräknings-

reserver 
Balanserat 

resultat 

Summa 
Avensias 

aktieägare 

 
Totalt eget 

kapital 
Eget kapital den 1 januari 2020 5 445 - 429 56 972 62 846 62 846 
Periodens totalresultat - - -112 6 753 6 641 6 641 
Transaktioner med ägare:       
Nyemission 60 - - - 60 60 
Incitamentsprogram - - - 878 878 878 
Eget kapital den 30 juni 2020 5 505 - 317 64 603 70 425 70 425 
Periodens totalresultat - - -660 -5 632 -6 292 -6 292 
Transaktioner med ägare:       
Nyemission 23 - - - 23 23 
Utställda teckningsoptioner - 3 471 - - 3 471 3 471 
Utdelning - - - -10 318 -10 318 -10 318 
Incitamentsprogram - - - 1 955 1 955 1 955 
Eget kapital den 1 januari 2021 5 528 3 471 -343 50 608 59 264 59 264 
Periodens totalresultat - - 178 4 883 5 061 5 061 
Transaktioner med ägare:       
Nyemission 40 - - - 40 40 
Återköp optioner - - - -899 -899 -899 
Utdelning - - - -11 055 -11 055 -11 055 
Incitamentsprogram - - - 413 413 413 

Eget kapital den 30 juni 2021 5 568 3 471 -165 43 950 52 824 52 824 
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KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN  

 
TKR   

Not 
2021-04-01 
2021-06-30 

2020-04-01 
2020-06-30 

2021-01-01 
2021-06-30 

2020-01-01 
2020-06-30 

Den löpande verksamheten       
Resultat efter finansiella poster   4 976 -56 5 873 7 890 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  3 4 545 5 076 11 683 8 669 
Betald skatt    1 883 -2 218 -253 -13 205 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital 

  11 404 2 802 17 303 3 354 

Förändringar av rörelsekapital       
Minskning +/ökning - av fordringar   1 632 14 345 -8 979 11 446 
Minskning -/ökning + av skulder   166 6 544 6 272 21 388 
Kassaflöde från den löpande verksamheten   13 202 23 691 14 596 36 188 

Investeringsverksamheten       
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar   -1 594 -1 192 -3 837 -2 645 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar   -171 -108 -1 176 -3 387 
Förändring av finansiella anläggningstillgångar   -11 31 -17 -139 
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -1 776 -1 269 -5 030 -6 171 
       
Finansieringsverksamheten       
Nyemission   40 60 40 60 
Återköp optioner   -899 - -899 - 
Utbetald utdelning   -11 055 - -11 055 - 
Förändring av räntebärande skulder   -2 436 -2 262 -4 331 -3 573 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   -14 350 -2 202 -16 245 -3 513 
       
Periodens kassaflöde   -2 924 20 220 -6 679 26 504 
       
Likvida medel vid periodens början    38 742  41 816  41 480  35 401 
Kursdifferens i likvida medel   -442 -355 575 -224 
Likvida medel vid periodens slut   35 376 61 681 35 376 61 681 

 
 
Kassaflöde från erhållna räntor uppgår till 3 (3) för andra kvartalet 7 (6) för januari-juni samt från betalda räntor till -204 (-190) för andra 
kvartalet och -464 (-451) för januari-juni. Räntorna ingår i kassaflödet från den löpande verksamheten. 
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NOTER 
NOT 1 FINANSIELLA INSTRUMENT 
För finansiella tillgångar och skulder anses det redovisade värdet enligt nedan vara en rimlig approximation av verkligt värde. 
 
Kategorier av finansiella tillgångar och skulder 2021-06-30 (2020-06-30) – Koncernen 

TKR Kategori Redovisat värde Verkligt värde 

Finansiella tillgångar    

Långfristiga fordringar 1 
 

272 
(356) 

272 
(356) 

Kundfordringar 1 76 452 
(50 504) 

76 452 
(50 504) 

Likvida medel 1 35 376 
(61 681) 

35 376 
(61 681) 

Finansiella skulder    

Långfristiga leasingskulder 1 8 418 
(10 065)	

8 418 
(10 065)	

Övriga långfristiga skulder 1 1 177 
(1 147)	

1 177 
(1 147)	

Kortfristiga leasingskulder 1 9 749 
(8 344)	

9 749 
(8 344)	

Leverantörsskulder 1 18 922 
(13 423) 

18 922 
(13 423) 

Kategori 1: Finansiella tillgångar och skulder värderade till 
upplupet anskaffningsvärde. 
 

   

    

NOT 2 STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSER 
 

           Koncernen                                               Moderbolaget 
 

 
 

2021-06-30 
 

2020-06-30 2020-12-31 2021-06-30 
 

2020-06-30 2020-12-31 
Ställda säkerheter 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 

Eventualförpliktelser Inga Inga Inga Inga Inga Inga 

 
 

NOT 3 JUSTERING FÖR POSTER SOM INTE INGÅR I KASSAFLÖDET 
 2021-04-01 

2021-06-30 
2020-04-01 
2020-06-30 

2021-01-01 
2021-06-30 

2020-01-01 
2020-06-30 

Avskrivningar och nedskrivningar 3 339 3 176 12 242 6 962 
Orealiserade kursdifferenser 1 348 1 020 -972 829 
Incitamentsprogram -142 880 413 878 
Summa  4 545 5 076 11 683 8 669 

 


